

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230601031
Kundennr.: 17614
Datum: 13. juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034141
Fax:
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230601191 vom 12.06.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230601191: Externe Belegnr. ORDER #7940:				
1	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 110,00 kg	10	Stück	45,05	450,50
2	704		BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230601231: Externe Belegnr. ORDER #7947- PO2023-1610:	1	Stück	60,00	60,00
3	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	18,07	54,21
4	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	21,19	63,57
5	20196		Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	50	Stück	12,43	621,50
6	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	32,73974	327,40
7	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,91047	9,10
8	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230601236: Externe Belegnr. ORDER #7943:	1	Stück	10,00	10,00
9	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	40	Stück	4,95	198,00

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230601031

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	101071		Versandgewicht: 6,40 kg Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	3,08176	30,82
11	14900		Versandgewicht: 1,70 kg BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	19,86	198,60
12	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601206: Externe Belegnr. ORDER #7944:	1	Stück	10,00	10,00
13	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	4,32	43,20
14	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601198: Externe Belegnr. ORDER #7945:	1	Stück	10,00	10,00
15	15076		KARTT Handkurbel, f. Stützrad 651780/428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	3,5926	3,59
16	15081		Versandgewicht: 0,00 kg KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, m. Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	5	Stück	0,6138	3,07
17	15078		Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	5	Stück	15,08348	75,42
18	40114		Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	40	Stück	3,70896	148,36
19	702		Versandgewicht: 72,00 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601213: Externe Belegnr. ORDER #7949- 000.446:	1	Stück	10,00	10,00
20	700460		Smeernippel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	97	Stück	0,231	22,41
21	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601310: Externe Belegnr. ORDER #7950:	1	Stück	10,00	10,00
22	40760		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	8,64	86,40
23	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg	20	Stück	0,32813	6,56

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230601031

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008918 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7898				
24	10111		Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Kabelverbindingsdoos 16-polig, vlakstekker aansluiting, polyamide huis, aluminum deksel, IP67, L: 150 x B: 93 x H: 45 mm	8	Stück	17,59	140,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,88 kg				
25	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601240: Externe Belegnr. ORDER #7951:	1	Stück	10,00	10,00
26	10840		Multifunktieverlichting met Ba Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,75 kg	5	Stück	8,84	44,20
27	10845		Lichtvenster voor Multifunktie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	4,16	20,80
28	10842		Multifunktieverlichting met Ba Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,525	8,53
29	42564		Bruststange, Ø 42 mm x 2 m, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	64,35	193,05
30	202130		Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,19	3,80
31	202130		Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,90 kg	100	Stück	0,19	19,00
32	30070		Poly-urethaan kielrol konisch, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US Versandgewicht: 3,44 kg	4	Stück	29,78	119,12
33	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601282: Externe Belegnr. ORDER #7952:	1	Stück	10,00	10,00
34	63520		Gewebeabdecknetz, 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil	5	Stück	11,94	59,70

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230601031

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,25 kg				
35	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m	100	Stück	1,42	142,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg				
36	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm	20	Stück	3,88	77,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg				
37	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230601271: Externe Belegnr. ORDER #7948:				
38	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig	30	Stück	1,47	44,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg				
39	101070		Kabelverbinder-does, 8-polig	19	Stück	5,42	102,98
			Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,85 kg				
40	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm ²	50	Stück	1,97	98,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg				
41	10163		ERICH JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss	30	Stück	1,98	59,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg				
42	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230601303: Externe Belegnr. ORDER #7953:				
43	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm	100	Stück	3,88	388,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 180,00 kg				
44	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	10	Stück	19,86	198,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg				
45	40228		Kegellager 30206 30/62 x 14	10	Stück	1,46	14,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg				
46	200550		Hoeksluiting links, verzinkt	50	Stück	7,03296	351,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 33,00 kg				
47	704		BENELUX Palletverzending	1	Stück	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230601269:				

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230601031

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #7956:				
	401360			2	Stück	43,2838	86,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 22,00 kg				
48	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,40 kg	30	Stück	8,89	266,70
49	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230601295:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #7954:				
50	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	0,73	36,50
51	42752		1200 mm met vorkkop en ring, r Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,60 kg	50	Stück	1,53285	76,64
52	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,12 kg	4	Stück	13,04	52,16
53	80503		AL-KO Stoffhoes universeel Ø 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,41 kg	4	Stück	1,71	6,84
54	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	6,78	40,68
55	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	8	Stück	5,29	42,32
56	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230601317:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #7958- PO2023-1614:				
57	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,80 kg	20	Stück	32,73974	654,79
58	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							5.932,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230601031

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601031 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 647,991